

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal de São Paulo

Pregão Eletrônico Nº 00152/2020

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 10.807.173/0001-70 - MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>ÁLCOOL ETÍLICO</u>	Frasco 1.000,00 ML	2000	R\$ 31.960,0000	R\$ 4,9400	R\$ 9.880,0000

Marca: ITAJÁ

Fabricante: JALLES MACHADO

Modelo / Versão: ITAJÁ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%\_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, FRASCO 1L

7	<u>ÁLCOOL ETÍLICO</u>	Litro	2000	R\$ 23.600,0000	R\$ 5,8800	R\$ 11.760,0000
---	-----------------------	-------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: ITAJÁ

Fabricante: JALLES MACHADO

Modelo / Versão: ITAJÁ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, 96% - FRASCO 1L

**Total do Fornecedor: R\$ 21.640,0000**

### 21.760.032/0001-65 - PLASVIVO - DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>DISPENSER HIGIENIZADOR</u>	Unidade	250	R\$ 15.792,5000	R\$ 25,4000	R\$ 6.350,0000

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser para álcool gel ou sabonete líquido, com reservatório, na cor: branca, em plástico ABS, capacidade mínima para 800 ml e máxima de 1.000 ml, fechadura de segurança, visor frontal, com parafusos e buchas de fixação, com válvula dosadora, com acionamento com botoeira de ejeção.

**Total do Fornecedor: R\$ 6.350,0000**

### 23.605.544/0001-82 - ESSENZA INDUSTRIA QUIMICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES</u>	Galão 5,00 L	600	R\$ 43.200,0000	R\$ 27,5700	R\$ 16.542,0000

Marca: TOUCH

Fabricante: ESSENZA INDUSTRIA QUIMICA EIRELLI

Modelo / Versão: GALÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL 5 LITROS. PRODUTOCOM NO MÍNIMO 65° INPM, TUBO COM TAMP A E BICO ECONOMICO. VALIDADE MÍNIMO 12 MESES. INCOLOR BACTERICIDA,DENSIDADE APROXIMADA 0,90G/ML, SEM FRAGÂNCIA , SEM CORANTE HIPOALERGÊNICO, PH ENTRE 6,5 E 7,5. REGISTRO ANVISA: 298860001.001-7.

**Total do Fornecedor: R\$ 16.542,0000**

### 29.590.960/0001-30 - CAPY REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>LIXEIRA</u>	Unidade	200	R\$ 37.280,0000	R\$ 67,5000	R\$ 13.500,0000

Marca: jsn

Fabricante: jsn

Modelo / Versão: E8P - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL EM AÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA COM PEDAL 25LT - CESTO INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO COM ALÇAS LATERAIS PARA REMOÇÃO, ACIONAMENTO DA TAMP A PELO PEDAL, ARMAÇÃO E PEDAL CONFECCIONADOS EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO DIMENSÕES APROXIMADAS: (AXLXP) 530MM X 380MM X 440MM

2	<u>LIXEIRA</u>	Unidade	120	R\$ 29.592,0000	R\$ 121,5800	R\$ 14.589,6000
---	----------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: jsn

Fabricante: jsn

Modelo / Versão: E8N - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL EM AÇO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXEIRA COM PEDAL 50LT - CESTO INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO COM ALÇAS LATERAIS PARA REMOÇÃO, ACIONAMENTO DA TAMPA PELO PEDAL, ARMAÇÃO E PEDAL CONFECCIONADOS EM AÇO CARBONO 1020 GALVANIZADO DIMENSÕES APROXIMADAS: (AXLXP) 71CM X 51CM X 57,5CM.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 28.089,6000**

**34.702.009/0001-66 - JMZ SOLUCOES E ASSESSORIA EM ENGENHARIA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>SABONETE LÍQUIDO</u>	Galão 5,00 L	500	R\$ 24.545,0000	R\$ 14,0000	R\$ 7.000,0000

**Marca:** TOP BEL

**Fabricante:** TOPBEL

**Modelo / Versão:** ERVA DOCE 5L

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, COR VERDE CLARO, ODOR ERVA DOCE, ACIDEZ 6,50 A 7,50 PH, TEOR ATIVOS 10,50 A 11,50 PER, APLICAÇÃO TOUCADOR

**Total do Fornecedor:** **R\$ 7.000,0000**

**Valor Global da Ata:** **R\$ 79.621,6000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)